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Ne pergjigje te shkreses tuaj nr. 458/5 prot., date 18.02.2022, protokolluar me tonen nr. 

417 prot., date 21.02.2022, permes se cues dergohet per mendim projektvendimi "Per 
percaktimin e kushteve, afateve dhe procedurave per ofrimin e sherbimeve nga sekretaria 
e regjistrit elektronik, nepermjet portant e-Albania, kushteve dhe menyrave te pajisjes se 
individeve me te drejtat perkatese te aksesit elektronik dhe procedurave per ndryshimin 
e tyre, kushteve te sigurise dhe ruajtjes se komunikimeve, elektronike menyrave te 

vertetimit te dokumenteve elektronike, te leshuara nga sekretaria e regjistrit elektronik te 
kerkesave e teknologjise se zbatueshme per realizimin e tyre, si dhe procedurave te 
njoftim eve pub like te realizuara nga sekretaria e regjistrit elektronik te organ izatave 

jofttimprurese", Zyra e Komisionerit per te Drejten e Informimit dhe Mbrojtjen e te 
Dhenave Personale shprehet dakord me Projektvendimin. 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin, 

KOMISIONERI 

nik Dervishi 

Adresa: "Rr Abdi Toptani, Nd.5 Tirane", Telefon 00355 42237200, www idp al info@idp at 


